АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2017г.                                                                                             № 44
д.Ворошнево

 о внесении изменения в постановление
Администрации Ворошневского сельсовета
 № 70 от 08.06.2012 года
«О полномочиях Администрации
Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области
по проведению экспертизы проектов
административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с ч.ч. 6 и 7 ст. 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с кадровыми изменениями, Администрация  Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по проведению экспертизы проектов административных регламентов и утвердить состав комиссии согласно приложения № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за сбой.
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Ворошневского сельсовета                                               Н.С.Тарасов

Приложение №1
          к постановлению главы
     Ворошневского сельсовета
               от 01.06.2017г.   № 44

СОСТАВ
комиссии по проведению экспертизы проектов административных регламентов

	Председатель
комиссии
	Буданцева Лариса Владимировна
	Заместитель главы Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

	Секретарь комиссии
	Маркова Виктория Станиславовна
	Начальник отдела финансов Администрации Ворошневского сельсовета

Белкина Лариса Михайловна

депутат собрания Ворошневского сельсовета

	Вялых Константин Николаевич
	депутат собрания Ворошневского сельсовета